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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr I 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 119 100,00 50 100,00 69 000,00 119 100,00 50 100,00 69 000,00
80101 Szkoły podstawowe 9 000,00 9 000,00 7 100,00 7 100,00

80104

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Przedszkola

9 000,00

9 000,00

9 000,00

20 100,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

20 100,00

7 100,00

7 100,00

7 100,00

7 100,00

7 100,00

7 100,00

80107

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane

Świetlice szkolne

20 100,00

20 100,00

20 100,00

12 000,00

20 100,00

20 100,00

20 100,00

12 000,00

80115

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane

Technika

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

69 000,00 69 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane
- wydatki związane z reałizacją ich statutowych zadań

69 000,00

69 000,00

41 000,00
28 000,00

69 000,00

69 000,00

41 000,00
28 000,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 28 000,00 28 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

28 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 19 000,00 19 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

19 000,00

19 000,00

19 000,00

19 000,00

19 000,00

19 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 28 000,00 9 000,00 19 000,00 43 000,00 43 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane
- wydatki związane z reałizacją ich statutowych zadań

28 000,00

28 000,00

19 000,00
9 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

19 000,00

19 000,00

10 000,00
9 000,00

43 000,00

43 000,00

43 000,00

43 000,00

43 000,00

43 000,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 3 000,00 3 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 48 364,00 48 334,00 30,00 48 364,00 48 334,00 30,00
85202 Domy pomocy społecznej 7 228,00 7 228,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z reałizacją ich statutowych zadań

7 228,00

7 228,00

7 228,00

7 228,00

7 228,00

7 228,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 30,00 30,00 30,00 30,00
Wydatki bieżące 30,00 30,00 30,00 30,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

30,00 30,00 30,00 30,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30,00 30,00

30,00 30,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

620,00 620,00

Wydatki bieżące 620,00 620,00
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 620,00 620,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 893,00 2 893,00
Wydatki bieżące 2 893,00 2 893,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

2 893,00 2 893,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 893,00 2 893,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 500,00 1 500,00
Wydatki bieżące 1 500,00 1 500,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 1 500,00 1 500,00
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 1 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 334,00 48 334,00
Wydatki bieżące 48 334,00 48 334,00
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 334,00 48 334,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

85295 Pozostała działalność 36 093,00 36 093,00
Wydatki bieżące
M’ tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

36 093,00

36 093,00

36 093,00

36 093,00

36 093,00

36 093,00

855 RODZINA 826 406,74 213 530,00 612 876,74 826 406,74 110 000,00 716 406,74
85504 Wspieranie rodziny 103 530,00 103 530,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

103 530,00

103 530,00

96 680,00
6 850,00

103 530,00

103 530,00

96 680,00
6 850,00

85508 Rodziny zastępcze 610 993,00 610 993,00 714 523,00 714 523,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

610 993,00

610 993,00

610 993,00

610 993,00

610 993,00

610 993,00

714 523,00

165 030,00

165 030,00
549 493,00

714 523,00

165 030,00

165 030,00
549 493,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 883,74 1 883,74 1 883,74 1 883,74
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
dotacje na zadania bieżące

1 883,74

1 883,74

1 883,74

1 883,74

1 883,74

1 883,74

1 883,74

1 883,74

1 883,74

1 883,74

1 883,74

1 883,74
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

Wydatk ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

993 870,74

993 870,74

311 964,00

311 964,00

681 906,74

681 906,74

993 870,74

993 870,74

208 434,00

208 434,00

785 436,74

785 436,74
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 360$) | 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia <18 ^Z)2.§v.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
855 Rodzina ogółem 

w tym: 
- powiat

1 883,74

1 883,74

1 883,74

1 883,74

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych ogółem 
w tym: 
- powiat

1 883,74

1 883,74

1 883,74

1 883,74
OGÓŁEM 
w tym: 
powiat

1 883,74

1 883,74

1 883,74

1 883,74
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 39©9
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 3 y •

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2023

3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść
Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z ustawy
1 2 5 4 5 6 7 8 9 10 11

855 Rodzina 1 883,74 1 883,74 1 883,74 1 883,74
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Wydatki bieżące 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 
z czego: 
- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
dotacje na zadania bieżące

1 883,74
1 883,74

1 883,74

1 883,74

1 883,74
1 883,74

1 883,74

1 883,74

1 883,74
1 883,74

1 883,74

1 883,74
1 883,74

1 883,74

OGÓŁEM 1 883,74 1 883,74 1 883,74 1 883,74


